
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Jak na ESG

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

28.5.—29.5.2024
kapacita 10 osob, volno 7 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Alena Plášková, CSc.

6 990 Kč
Pro členy  6 291 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Účastníkům kurz poskytne orientaci v současných přístupech a předloží v této oblasti existující přístupy a standardy, které lze použít
pro jejich nastavení v organizacích, a jaké jsou současné používané praxe k jejich prokazování u nás i ve světě. Cílem kurzu je i
uvědomění si přínosu zavedení koncepce ESG a CSR k poskytnutí pomoci při její aplikaci v současných právních požadavcích i nad
jejich rámec, které mohou hrát rozhodující roli při dalším pozitivním rozvoji jakékoliv organizace. Implementace je mnohem
jednodušší v případě, kdy má firma již certifikát ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, i další: ISO 50001, SA 8000, AA1000 AS, IQNET
SR10, ČSN 010391.

Kurz je určen všem, kteří mají zájem o zvýšení účinnosti a celkové efektivnosti výsledků organizace ve vztahu k plnění vize a
strategie nejen v oblasti ESG a CSR.

Obsah

Úvod do problematiky: CO a PROČ (současné přístupy a východiska)
Pilíře ESG a CSR
Standardy ESG a CSR
Implementace ESG a CSR
Reporty ESG
Podpora CSR

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

2 dny

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 221 082 338

1/2

Jak na ESG

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

E: synkova@csq.cz

Lektoři

Ing. Alena Plášková, CSc.

lektorka

Vystudovala VŠE obor Ekonomika vnitřního obchodu. Do roku 2019 působila jako pedagog VŠE. Byla spoluautorkou první

vedlejší specializace Manažer kvality a průkopnice prvního akreditovaného předmětu Společenská odpovědnost organizací na

vysokých školách v ČR. Od roku 1991 je členkou České společnosti pro jakost jako lektorka kurzů zaměřených na kvalitu a

společenskou odpovědnost a udržitelný rozvoj. Je držitelkou Ceny Anežky Žaludové za celoživotní přínos k rozvoji a aplikaci

managementu kvality v ČR a první v ČR držitelkou Ceny GURU za přínos a rozvoj managementu společenské odpovědnosti v

ČR. V letech 2001-2007 vykonávala funkci předsedkyně. Byla jmenována čestnou předsedkyní ČSJ a jako OSVČ dále působí

jako lektorka.

Ing. Ondřej Hykš

lektor, auditor

Vystudoval Vysokou školu ekonomickou v Praze s vedlejší specializací Manažer kvality, environmentu a bezpečnosti. V oblasti

managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2007. Aktuálně působí jako lektor, certifikační auditor a poradce. Zaměřuje se

zejména na implementaci požadavků ISO 9001, auditování a statistické metody.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Česká republika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Jak na ESG

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

